
ZARZĄDZENIE Nr 89/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych 

przez kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 3 i 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 

publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 652), zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych i samorządowej instytucji kultury 

przekazują sprawozdania, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i 

Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie sprawozdań jednostek sektora 

finansów publicznych w zakresie operacji finansowych w formie dokumentu elektronicznego 

na stanowisko Zastępcy Skarbnika w Referacie Budżetu i Finansów na adres e-mail: 

d.dembski@gmina.kolobrzeg.pl w terminach określonych w ww. rozporządzeniu. 

 

§2. Dowodem terminowego wpływu sprawozdania do Urzędu Gminy Kołobrzeg będzie 

sporządzony wydruk wiadomości e-mail zawierający informację o dacie i rodzaju przesłanego 

sprawozdania. 

 

§3. Obowiązek składania sprawozdań w sposób określony w §1 obowiązuje od 1 sierpnia 

2023 roku. 

 

§4. Traci moc Zarządzenie nr 28/2021 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 5 marca 2021 roku w 

sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez 

kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

mailto:d.dembski@gmina.kolobrzeg.pl

		2023-07-27T10:54:41+0200




